
WeDoji Finance ApS

CVR-nr.: 19432084

Krogshøjvej 2D 1 tv
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. november 2022 - 31. oktober 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2024

Glenn Kindall
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WeDoji Finance ApS
Krogshøjvej 2D 1 tv
2880 Bagsværd
e-mailadresse: iclkportal@gmail.com
CVR-nr.: 19432084
Regnskabsår: 01/11/2022 - 31/10/2023

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2022/23 samt balance pr. 31. oktober 2023.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er af være holdingselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

WeDoji Finance ApS har ikke haft væsentlig aktivitet i regnskabsåret. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov. 2022 - 31. okt. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-3.966	-3.835
Resultat af ordinær primær drift		-3.966	-3.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.455	-138.325
Andre finansielle indtægter		21.397	21.242
Andre finansielle omkostninger		-115	-114
Ordinært resultat før skat		199.771	-121.032
Årets resultat		199.771	-121.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		199.771	-121.032
I alt		199.771	-121.032

Balance 31. oktober 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.034	41.091
Tilgodehavender i alt		243.034	41.091
Likvide beholdninger		822	513
Omsætningsaktiver i alt		243.856	41.604
AKTIVER I ALT		243.856	41.604

Balance 31. oktober 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		450.000	450.000
Overført resultat		-230.915	-430.686
Egenkapital i alt		219.085	19.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	3.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.639	11.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.507	7.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.771	22.290
Gældsforpligtelser i alt		24.771	22.290
PASSIVER I ALT		243.856	41.604

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed på samlet kr. 243.034. Beløbet vil alene blive afviklet i det omfang selskabets likviditet tillader det.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Glenn Kindall
Krogshøjvej 2 D, 1. tv.
2880 Bagsværd

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0